

Vícepráce

S:	371-04/24	Výměna kanalizační stoky Jaroměřice, Stráž - Kalvárie
O:	01	Kanalizační stoka B2
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				257 881,00
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	48,00000	10,00	480,00
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	6,00000	100,00	600,00
5	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	223,00000	85,00	18 955,00
6	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	45,00000	250,00	11 250,00
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	45,00000	25,00	1 125,00
8	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	35,00000	250,00	8 750,00
9	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	35,00000	35,00	1 225,00
10	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	189,00000	1,00	189,00
11	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	189,00000	1,00	189,00
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	80,00000	97,00	7 760,00
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	216,00000	83,00	17 928,00
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	70,00000	15,00	1 050,00
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	215,00000	125,00	26 875,00
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	48,00000	270,00	12 960,00
18	181301104R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	425,00000	29,00	12 325,00
20	58330002.AR	Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; štěrkopisek k zásypu	t	58,00000	380,00	22 040,00
21	583323602R_PK	Kamenivo těžené 0/63 - MATERIÁL NA ZÁSYP ZÁSAHU VE VOZOVCE	t	346,00000	330,00	114 180,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				56 350,00
23	113107330R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	245,00000	130,00	31 850,00

Vícepráce

S:	371-04/24	Výměna kanalizační stoky Jaroměřice, Stráž - Kalvárie
O:	01	Kanalizační stoka B2
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	245,00000	100,00	24 500,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						5 247,00
32	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	5,30000	990,00	5 247,00
Díl: 5 Komunikace						0,00
Díl: 8 Trubní vedení						56 120,00
39	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	25,00000	150,00	3 750,00
40	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	25,00000	266,00	6 650,00
43	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	25,00000	31,00	775,00
52	28611265.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 5 000 mm; SN 8	kus	5,05000	3 650,00	18 432,50
53	28611272.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 315; de = 315,0 mm; tl. stěny = 9,2 mm; l = 5 000 mm; SN 8	kus	5,05000	5 250,00	26 512,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 820,00
75	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	97,00000	20,00	1 940,00
76	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	97,00000	20,00	1 940,00
77	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	97,00000	20,00	1 940,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						2 520,00
78	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	210,00000	12,00	2 520,00
Celkem						383 938,00

JKSO:

827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm
750,2 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Ing. Milan Štrup
technický stavební dozor TDI
koordinátor BOZP
pozemní, vodohospodářské a dopravní stavby
Tel.: +420 602 404 973 E-mail: strmil@email.cz